

CARRIERES DES 3 VALLEES

GRENIER

Bon de commande N°C400912014

Ste Honorine la Char, le 13/10/2025

Adresse de livraison

Adresse de facturation

Contact/Livraison :

Conditions de livraison : Franco de port & emballage

Code fournisseur : 0000491196

Modalité de règlement : Virement commercial

Condition de règlement : 45 jours fin de mois

N° commande interne :

Emetteur :

Demandeur : *

Description de la commande : SYFLEX/WA500-7

	Référence désignation	Quantité	Unité	PU Net	Remise	Montant	Date livra.
10	Article : PRESTATIONS D'ENTRETIEN ENGINS - GL982055140 Materiel : MG476 - CHARGEUSE SUR PNEUS WA500-7 Complément de description : Changement flexibles sur WA500-7	1	Unité	217,07	0	217.07	13/10/25
20	Article : PIECES D'USURE POUR ENGINS DE CHANTIER - GL942055070 Materiel : MG476 - CHARGEUSE SUR PNEUS WA500-7 Complément de description : Flexibles, embouts ...	1	Unité	490,75	0	490.75	13/10/25
TOTAL HT :						707.82 Euro 707.82 Euro	

Commentaires :

Signé informatiquement dans nos systèmes par : Karine AUVRAY le 13 oct. 25 00:00:00

Visa		
DEMANDEUR	ACHETEUR	RESPONSABLE
Nom et prénom	Nom et prénom	Nom et prénom



SARL SYFLEX
1028 RTE DE LA MAISON BLEUE
14250 LONGRAYE
FRANCE

13/10/2025
Etablie en Euro

☎ 06 52 83 96 16
sylvaingrenier@syflex.fr

Désignation	Qté Unité	PU HT	Rem.	Montant HT	% TVA
INTERVENTION DU 10.10.2025					
N°PARC : MG476					
USURE					
R151 1/4	1.00 UNI	194.74		194.74	20.00
TUYAUX HYDRAULIQUES					
DSDIN1532	2.00 UNI	41.67		83.34	20.00
DOUILLE A SERTIR					
IN32CB6541 1/4	2.00 UNI	71.20		142.40	20.00
EMBOUT A SERTIR INTERLOCK					
JOINTFACIALFLSCB3-61""1/4	1.00 UNI	7.60		7.60	20.00
BRIDES ET JOINTS POUR EMBOUTS A BRIDE					
2SC3/8	1.32 M	15.87		20.95	20.00
TUYAUX HYDRAULIQUES					
DSND1/210	4.00 UNI	2.98		11.92	20.00
DOUILLES A SERTIR					
S10FORFS11/16	4.00 UNI	7.45		29.80	20.00
EMBOUTS A SERTIR					
MO	2.50 UNI	62.02		155.05	20.00
Heure de main d oeuvre					
DEPL	1.00 UNI	62.02		62.02	20.00
Déplacement (0km à 45kms)					

13/10/2025

Aperçu

Echéance(s)	Montant	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Total HT Net	707.82
					Total TVA	141.56
12/11/2025	849.38	20.00	707.82	141.56	Total TTC	849.38
					Net à payer en EUR	849.38

CIC LE MOLAY LITTRY
FR7630027160660002028980139
CMCIFRPP

SARL - Siret : 88063134600033 - APE : 3312Z - ID TVA: FR13 880631346

Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012).